Bitlis'in soylu ailelerinden olup Mevlânâ Şeyh Hüsameddin Ali-i Bitlisî'nin oğludur. Âlim ve faziletli biri olan Hüsameddin, Seyyid Muhammed Nurbahş'ın halifesi ve Şeyh Ammar b. Yâsir-i Bitlisî'nin müritlerindedir ve Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan'ın (ö.1478) hizmetinde bulunmuş, 900/1495'te Tebriz'de vefat etmiştir (Başaran, 2006:10-39). Kaynaklarda İdrîs'in Bitlis, Diyarbakır ve Rey'e bağlı Sûlikân nahiyesinde 856-861/1452-1457 yılları arasında doğduğu rivayet edilmiştir. İdrîs'in çocukluk ve gençliğinde nerede ve kimden ilim tahsil ettiği belli değildir. İdrîs, tasavvuf ve hadis ilmini çocukken babasından ders almış, Bitlis, Diyarbakır ve Tebriz'de ilmî çalışmalar yapmıştır. Uzun Hasan'ın vefatından sonra Akkoyunlu Devleti hükümdarı Sultan Yakûb'un (ö.